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Kvalifikācija

Starta Saraksts 1.Trasei

SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS  
GALVENAIS TIESNESIS Grava Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Milzkalns Milzkalns
DISTANCE 220 m 220 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 11:30 12:30

Dzintars tel.29512090Dzintars tel.29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

28.01.2017  /  Tukums (LAT)  /  Boards.lv 28.01.2017  17:54  / lpp. 1/2

Nr.p.k Nr. Uzvārds Vārds Valsts

  Jaunieši  

1 5 ZVAIGZNE Matīss LAT

2 14 KUZMINS Kurts LAT

3 18 SEGLIŅŠ Lukas LAT

4 21 LIEPIŅA Alise LAT

5 30 GRANDĒNS Roberts LAT

6 33 PALTIŅŠ Dominiks LAT

7 35 OZOLA Venija LAT

8 51 PALTIŅA Stella LAT

9 84 RUTKOVSKIS Ralfs LAT

10 85 RURKOVSKA Estere LAT

11 4 VĪTOLIŅŠ Oskars LAT

  Sievietes  

1 6 ZVAIGZNE Linda LAT

2 9 BUKLAGINA Sindija LAT

3 11 KIRMUŠKA Biruta Elīza LAT

4 17 CIGANOVSKA Justīne LAT

5 38 PREISA Laura LAT

6 46 ŠČIPČINSKA Anna LAT

7 49 MARKSA Agnese LAT

8 50 AMBRASA Aija LAT

9 52 MIGLĀNE Ramona LAT

10 68 VĪTOLA Paula Anna LAT

11 71 SAUKĀNE Eva LAT

12 86 ZĀLĪTE Māra LAT

13 93 LIENA Anita LAT
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SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS  
GALVENAIS TIESNESIS Grava Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Milzkalns Milzkalns
DISTANCE 220 m 220 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 11:30 12:30

VolaSoftControlPdf

Boards.lv Virāžu Šlaloms

Kvalifikācija

Starta Saraksts 1.Trasei

Dzintars tel.29512090Dzintars tel.29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

28.01.2017  /  Tukums (LAT)  /  Boards.lv 28.01.2017  17:54  / lpp. 2/2

Nr.p.k Nr. Uzvārds Vārds Valsts

  Vīrieši  

1 2 SNIEDZE Vents LAT

2 10 LIEPIŅŠ Emīls Klāvs LAT

3 13 JERMACĀNS Gusts LAT

4 15 IEVIŅŠ Emīls LAT

5 27 SĪMANIS Gerds LAT

6 28 GRAVA Uvis LAT

7 31 GRANDĀNS Mārtiņš LAT

8 32 ANDŽĀNS Mārcis LAT

9 34 ĀBELE Marcis LAT

10 36 MIKALS Artis LAT

11 37 STIRNA Jānis LAT

12 42 LIPŠE Kristiāns LAT

13 43 ZAUBE Āris LAT

14 44 OĻŠEVSKIS Artūrs LAT

15 47 MELĒNS Rūdolfs LAT

16 53 RENFELTS Kārlis LAT

17 56 GŪTMANIS Oskars LAT

18 57 OŠINIEKS Valters LAT

19 58 BALODIS Olafs LAT

20 59 STRAZDIŅŠ Kristaps LAT

21 62 VĪTOLS Olafs LAT

22 69 APFELBAUMS Jānis LAT

23 70 VOČTAVS Toms LAT

24 74 ĒRGLIS Kristaps LAT

25 78 KARANZEJS Artūrs LAT

26 80 RUIĶIS Mārcis LAT

27 81 ĀBELE Lauris LAT

28 82 IVANOVS Aldis LAT

29 88 MUIŽNIEKS Gizmo LAT

30 95 ČEŽA Dāvis LAT

31 96 BĪRMANIS Renārs LAT

32 97 GRAVA Kaspars LAT

33 99 ĀBELE Raitis LAT
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Boards.lv Virāžu Šlaloms
Kvalifikācija

1.Trases rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS  
GALVENAIS TIESNESIS Grava Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Mākoņains
SNIEGS Mitrs/Graudains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 2.0 °C

FINIŠĀ : 2.0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Milzkalns Milzkalns
DISTANCE 220 m 220 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 11:30 12:30

Dzintars tel.29512090Dzintars tel.29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

28.01.2017  /  Tukums (LAT)  /  Boards.lv 28.01.2017  17:58  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  Jaunieši  

1 35 OZOLA Venija LAT 16.91 (1) 10.89 (3) 27.80

2 18 SEGLIŅŠ Lukas LAT 17.19 (2) 10.70 (2) 27.89 0.09

3 5 ZVAIGZNE Matīss LAT 17.50 (3) 10.52 (1) 28.02 0.22

4 84 RUTKOVSKIS Ralfs LAT 18.05 (4) 11.03 (4) 29.08 1.28

5 21 LIEPIŅA Alise LAT 21.74 (6) 12.84 (5) 34.58 6.78

6 33 PALTIŅŠ Dominiks LAT 21.91 (7) 13.29 (6) 35.20 7.40

7 14 KUZMINS Kurts LAT 26.89 (8) 13.65 (7) 40.54 12.74

8 4 VĪTOLIŅŠ Oskars LAT 21.18 (5) 21.10 (8) 42.28 14.48

9 51 PALTIŅA Stella LAT 27.97 (9) 29.65 (10) 57.62 29.82

10 85 RURKOVSKA Estere LAT 34.85 (10) 26.52 (9) 1:01.37 33.57

Diskvalificēts (1)

30 GRANDĒNS Roberts LAT

  Sievietes  

1 6 ZVAIGZNE Linda LAT 23.25 (2) 11.28 (1) 34.53

2 86 ZĀLĪTE Māra LAT 24.26 (3) 11.82 (2) 36.08 1.55

3 9 BUKLAGINA Sindija LAT 22.89 (1) 14.71 (3) 37.60 3.07

4 71 SAUKĀNE Eva LAT 25.78 (4) 19.25 (5) 45.03 10.50

5 49 MARKSA Agnese LAT 29.04 (5) 23.12 (7) 52.16 17.63

6 52 MIGLĀNE Ramona LAT 30.71 (6) 24.72 (8) 55.43 20.90

7 46 ŠČIPČINSKA Anna LAT 37.45 (8) 18.47 (4) 55.92 21.39

8 50 AMBRASA Aija LAT 36.82 (7) 21.61 (6) 58.43 23.90

Diskvalificēts (5)

11 KIRMUŠKA Biruta Elīza LAT

17 CIGANOVSKA Justīne LAT

38 PREISA Laura LAT

68 VĪTOLA Paula Anna LAT

93 LIENA Anita LAT
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SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS  
GALVENAIS TIESNESIS Grava Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Mākoņains
SNIEGS Mitrs/Graudains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 2.0 °C

FINIŠĀ : 2.0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Milzkalns Milzkalns
DISTANCE 220 m 220 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 11:30 12:30

VolaSoftControlPdf

Boards.lv Virāžu Šlaloms

Kvalifikācija

1.Trases rezultāti

Dzintars tel.29512090Dzintars tel.29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

28.01.2017  /  Tukums (LAT)  /  Boards.lv 28.01.2017  17:58  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  Vīrieši  

1 57 OŠINIEKS Valters LAT 13.68 (1) 8.97 (1) 22.65

2 10 LIEPIŅŠ Emīls Klāvs LAT 15.07 (2) 9.81 (2) 24.88 2.23

3 97 GRAVA Kaspars LAT 15.25 (5) 9.94 (4) 25.19 2.54

4 59 STRAZDIŅŠ Kristaps LAT 15.11 (4) 10.25 (7) 25.36 2.71

5 88 MUIŽNIEKS Gizmo LAT 15.47 (7) 10.13 (6) 25.60 2.95

6 99 ĀBELE Raitis LAT 15.72 (9) 10.06 (5) 25.78 3.13

7 34 ĀBELE Marcis LAT 16.06 (11) 9.93 (3) 25.99 3.34

8 80 RUIĶIS Mārcis LAT 16.09 (12) 10.59 (9) 26.68 4.03

9 13 JERMACĀNS Gusts LAT 15.08 (3) 11.63 (12) 26.71 4.06

10 56 GŪTMANIS Oskars LAT 16.25 (13) 10.94 (10) 27.19 4.54

11 95 ČEŽA Dāvis LAT 15.43 (6) 12.36 (16) 27.79 5.14

12 47 MELĒNS Rūdolfs LAT 17.39 (17) 10.57 (8) 27.96 5.31

13 58 BALODIS Olafs LAT 15.57 (8) 13.09 (18) 28.66 6.01

14 15 IEVIŅŠ Emīls LAT 16.02 (10) 13.23 (19) 29.25 6.60

15 37 STIRNA Jānis LAT 18.00 (18) 11.38 (11) 29.38 6.73

16 27 SĪMANIS Gerds LAT 17.14 (16) 12.30 (15) 29.44 6.79

17 81 ĀBELE Lauris LAT 17.10 (15) 13.68 (22) 30.78 8.13

18 62 VĪTOLS Olafs LAT 18.54 (19) 14.16 (23) 32.70 10.05

19 42 LIPŠE Kristiāns LAT 20.19 (20) 13.43 (21) 33.62 10.97

20 74 ĒRGLIS Kristaps LAT 22.38 (21) 11.87 (14) 34.25 11.60

21 53 RENFELTS Kārlis LAT 22.76 (22) 11.81 (13) 34.57 11.92

22 78 KARANZEJS Artūrs LAT 16.38 (14) 18.79 (24) 35.17 12.52

23 32 ANDŽĀNS Mārcis LAT 23.55 (23) 13.30 (20) 36.85 14.20

24 70 VOČTAVS Toms LAT 24.56 (24) 13.00 (17) 37.56 14.91

Diskvalificēts (9)

2 SNIEDZE Vents LAT

28 GRAVA Uvis LAT

31 GRANDĀNS Mārtiņš LAT

36 MIKALS Artis LAT

43 ZAUBE Āris LAT

44 OĻŠEVSKIS Artūrs LAT

69 APFELBAUMS Jānis LAT

82 IVANOVS Aldis LAT

96 BĪRMANIS Renārs LAT
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Boards.lv Virāžu Šlaloms
Kvalifikācija

2.Trases rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS  
GALVENAIS TIESNESIS Grava Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Mākoņains
SNIEGS Mitrs/Graudains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 2.0 °C

FINIŠĀ : 2.0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Milzkalns Milzkalns
DISTANCE 220 m 220 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 11:30 12:30

Dzintars tel.29512090Dzintars tel.29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

28.01.2017  /  Tukums (LAT)  /  Boards.lv 28.01.2017  17:59  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  Jaunieši  

1 18 SEGLIŅŠ Lukas LAT 16.52 (1) 10.38 (2) 26.90

2 5 ZVAIGZNE Matīss LAT 17.64 (4) 10.19 (1) 27.83 0.93

3 84 RUTKOVSKIS Ralfs LAT 16.81 (2) 11.10 (3) 27.91 1.01

4 35 OZOLA Venija LAT 16.93 (3) 11.10 (3) 28.03 1.13

5 14 KUZMINS Kurts LAT 18.24 (6) 11.15 (5) 29.39 2.49

6 21 LIEPIŅA Alise LAT 17.88 (5) 12.05 (6) 29.93 3.03

7 51 PALTIŅA Stella LAT 23.96 (7) 37.61 (8) 1:01.57 34.67

8 85 RURKOVSKA Estere LAT 43.12 (8) 26.10 (7) 1:09.22 42.32

Nestartēja (1)

30 GRANDĒNS Roberts LAT

Diskvalificēts (2)

4 VĪTOLIŅŠ Oskars LAT

33 PALTIŅŠ Dominiks LAT

  Sievietes  

1 68 VĪTOLA Paula Anna LAT 19.57 (3) 11.91 (1) 31.48

2 86 ZĀLĪTE Māra LAT 18.48 (1) 13.77 (2) 32.25 0.77

3 17 CIGANOVSKA Justīne LAT 22.67 (4) 18.44 (4) 41.11 9.63

4 6 ZVAIGZNE Linda LAT 18.89 (2) 24.97 (7) 43.86 12.38

5 50 AMBRASA Aija LAT 26.53 (6) 22.09 (6) 48.62 17.14

6 46 ŠČIPČINSKA Anna LAT 35.88 (8) 16.14 (3) 52.02 20.54

7 49 MARKSA Agnese LAT 28.37 (7) 25.39 (8) 53.76 22.28

8 71 SAUKĀNE Eva LAT 23.50 (5) 30.98 (11) 54.48 23.00

9 52 MIGLĀNE Ramona LAT 39.84 (10) 21.70 (5) 1:01.54 30.06

10 93 LIENA Anita LAT 37.25 (9) 27.66 (9) 1:04.91 33.43

11 38 PREISA Laura LAT 41.77 (11) 28.42 (10) 1:10.19 38.71

12 11 KIRMUŠKA Biruta Elīza LAT 46.90 (12) 56.63 (12) 1:43.53 1:12.05
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SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS  
GALVENAIS TIESNESIS Grava Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Mākoņains
SNIEGS Mitrs/Graudains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 2.0 °C

FINIŠĀ : 2.0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Milzkalns Milzkalns
DISTANCE 220 m 220 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 11:30 12:30

VolaSoftControlPdf

Boards.lv Virāžu Šlaloms

Kvalifikācija

2.Trases rezultāti

Dzintars tel.29512090Dzintars tel.29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

28.01.2017  /  Tukums (LAT)  /  Boards.lv 28.01.2017  17:59  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

Diskvalificēts (1)

9 BUKLAGINA Sindija LAT

  Vīrieši  

1 57 OŠINIEKS Valters LAT 13.75 (1) 8.82 (1) 22.57

2 10 LIEPIŅŠ Emīls Klāvs LAT 14.67 (4) 9.14 (2) 23.81 1.24

3 96 BĪRMANIS Renārs LAT 14.60 (2) 9.55 (4) 24.15 1.58

4 97 GRAVA Kaspars LAT 14.90 (5) 9.39 (3) 24.29 1.72

5 95 ČEŽA Dāvis LAT 14.97 (6) 9.98 (6) 24.95 2.38

6 36 MIKALS Artis LAT 15.47 (9) 9.77 (5) 25.24 2.67

7 13 JERMACĀNS Gusts LAT 15.09 (7) 10.51 (8) 25.60 3.03

8 47 MELĒNS Rūdolfs LAT 15.83 (12) 10.26 (7) 26.09 3.52

9 59 STRAZDIŅŠ Kristaps LAT 14.65 (3) 11.55 (15) 26.20 3.63

10 56 GŪTMANIS Oskars LAT 15.75 (11) 11.30 (12) 27.05 4.48

11 99 ĀBELE Raitis LAT 15.51 (10) 11.65 (18) 27.16 4.59

12 58 BALODIS Olafs LAT 16.31 (13) 10.90 (10) 27.21 4.64

13 37 STIRNA Jānis LAT 16.99 (16) 10.69 (9) 27.68 5.11

14 34 ĀBELE Marcis LAT 15.44 (8) 12.27 (20) 27.71 5.14

15 81 ĀBELE Lauris LAT 17.37 (19) 11.01 (11) 28.38 5.81

16 32 ANDŽĀNS Mārcis LAT 17.33 (18) 11.32 (13) 28.65 6.08

17 78 KARANZEJS Artūrs LAT 16.50 (15) 12.42 (21) 28.92 6.35

18 62 VĪTOLS Olafs LAT 17.79 (20) 11.60 (17) 29.39 6.82

19 43 ZAUBE Āris LAT 18.74 (21) 11.40 (14) 30.14 7.57

20 27 SĪMANIS Gerds LAT 17.18 (17) 13.21 (24) 30.39 7.82

21 31 GRANDĀNS Mārtiņš LAT 19.48 (23) 11.58 (16) 31.06 8.49

22 70 VOČTAVS Toms LAT 20.35 (25) 11.65 (18) 32.00 9.43

23 69 APFELBAUMS Jānis LAT 21.81 (26) 13.05 (23) 34.86 12.29

24 44 OĻŠEVSKIS Artūrs LAT 20.20 (24) 17.95 (25) 38.15 15.58

25 42 LIPŠE Kristiāns LAT 25.21 (27) 13.01 (22) 38.22 15.65

26 28 GRAVA Uvis LAT 16.32 (14) 23.67 (26) 39.99 17.42

27 82 IVANOVS Aldis LAT 19.07 (22) 38.33 (27) 57.40 34.83

Nefinišēja (3)

15 IEVIŅŠ Emīls LAT

53 RENFELTS Kārlis LAT

88 MUIŽNIEKS Gizmo LAT

Diskvalificēts (3)

2 SNIEDZE Vents LAT

74 ĒRGLIS Kristaps LAT

80 RUIĶIS Mārcis LAT
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Boards.lv Virāžu Šlaloms
Kvalifikācija

Rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS  
GALVENAIS TIESNESIS Grava Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Mākoņains
SNIEGS Mitrs/Graudains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 2.0 °C

FINIŠĀ : 2.0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Milzkalns Milzkalns
DISTANCE 220 m 220 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 11:30 12:30

Dzintars tel.29512090Dzintars tel.29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

28.01.2017  /  Tukums (LAT)  /  Boards.lv 28.01.2017  18:02  / lpp. 1/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  Jaunieši  

1 18 SEGLIŅŠ Lukas LAT 27.89 (2) 26.90 (1) 26.90

2 35 OZOLA Venija LAT 27.80 (1) 28.03 (4) 27.80 0.90

3 5 ZVAIGZNE Matīss LAT 28.02 (3) 27.83 (2) 27.83 0.93

4 84 RUTKOVSKIS Ralfs LAT 29.08 (4) 27.91 (3) 27.91 1.01

5 14 KUZMINS Kurts LAT 40.54 (7) 29.39 (5) 29.39 2.49

6 21 LIEPIŅA Alise LAT 34.58 (5) 29.93 (6) 29.93 3.03

7 33 PALTIŅŠ Dominiks LAT 35.20 (6) 35.20 8.30

8 4 VĪTOLIŅŠ Oskars LAT 42.28 (8) 42.28 15.38

9 51 PALTIŅA Stella LAT 57.62 (9) 1:01.57 (7) 57.62 30.72

10 85 RURKOVSKA Estere LAT 1:01.37 (10) 1:09.22 (8) 1:01.37 34.47

Diskvalificēts - 1.Trase (1)

30 GRANDĒNS Roberts LAT

Nestartēja - 2.Trase (1)

30 GRANDĒNS Roberts LAT

Diskvalificēts - 2.Trase (2)

4 VĪTOLIŅŠ Oskars LAT

33 PALTIŅŠ Dominiks LAT

  Sievietes  

1 68 VĪTOLA Paula Anna LAT 31.48 (1) 31.48

2 86 ZĀLĪTE Māra LAT 36.08 (2) 32.25 (2) 32.25 0.77

3 6 ZVAIGZNE Linda LAT 34.53 (1) 43.86 (4) 34.53 3.05

4 9 BUKLAGINA Sindija LAT 37.60 (3) 37.60 6.12

5 17 CIGANOVSKA Justīne LAT 41.11 (3) 41.11 9.63

6 71 SAUKĀNE Eva LAT 45.03 (4) 54.48 (8) 45.03 13.55

7 50 AMBRASA Aija LAT 58.43 (8) 48.62 (5) 48.62 17.14

8 46 ŠČIPČINSKA Anna LAT 55.92 (7) 52.02 (6) 52.02 20.54
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SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS  
GALVENAIS TIESNESIS Grava Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Mākoņains
SNIEGS Mitrs/Graudains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 2.0 °C

FINIŠĀ : 2.0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Milzkalns Milzkalns
DISTANCE 220 m 220 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 11:30 12:30

VolaSoftControlPdf

Boards.lv Virāžu Šlaloms

Kvalifikācija

Rezultāti

Dzintars tel.29512090Dzintars tel.29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

28.01.2017  /  Tukums (LAT)  /  Boards.lv 28.01.2017  18:02  / lpp. 2/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

9 49 MARKSA Agnese LAT 52.16 (5) 53.76 (7) 52.16 20.68

10 52 MIGLĀNE Ramona LAT 55.43 (6) 1:01.54 (9) 55.43 23.95

11 93 LIENA Anita LAT 1:04.91 (10) 1:04.91 33.43

12 38 PREISA Laura LAT 1:10.19 (11) 1:10.19 38.71

13 11 KIRMUŠKA Biruta Elīza LAT 1:43.53 (12) 1:43.53 1:12.05

Diskvalificēts - 1.Trase (5)

11 KIRMUŠKA Biruta Elīza LAT

17 CIGANOVSKA Justīne LAT

38 PREISA Laura LAT

68 VĪTOLA Paula Anna LAT

93 LIENA Anita LAT

Diskvalificēts - 2.Trase (1)

9 BUKLAGINA Sindija LAT

  Vīrieši  

1 57 OŠINIEKS Valters LAT 22.65 (1) 22.57 (1) 22.57

2 10 LIEPIŅŠ Emīls Klāvs LAT 24.88 (2) 23.81 (2) 23.81 1.24

3 96 BĪRMANIS Renārs LAT 24.15 (3) 24.15 1.58

4 97 GRAVA Kaspars LAT 25.19 (3) 24.29 (4) 24.29 1.72

5 95 ČEŽA Dāvis LAT 27.79 (11) 24.95 (5) 24.95 2.38

6 36 MIKALS Artis LAT 25.24 (6) 25.24 2.67

7 59 STRAZDIŅŠ Kristaps LAT 25.36 (4) 26.20 (9) 25.36 2.79

8 88 MUIŽNIEKS Gizmo LAT 25.60 (5) 25.60 3.03

8 13 JERMACĀNS Gusts LAT 26.71 (9) 25.60 (7) 25.60 3.03

10 99 ĀBELE Raitis LAT 25.78 (6) 27.16 (11) 25.78 3.21

11 34 ĀBELE Marcis LAT 25.99 (7) 27.71 (14) 25.99 3.42

12 47 MELĒNS Rūdolfs LAT 27.96 (12) 26.09 (8) 26.09 3.52

13 80 RUIĶIS Mārcis LAT 26.68 (8) 26.68 4.11

14 56 GŪTMANIS Oskars LAT 27.19 (10) 27.05 (10) 27.05 4.48

15 58 BALODIS Olafs LAT 28.66 (13) 27.21 (12) 27.21 4.64

16 37 STIRNA Jānis LAT 29.38 (15) 27.68 (13) 27.68 5.11

17 81 ĀBELE Lauris LAT 30.78 (17) 28.38 (15) 28.38 5.81

18 32 ANDŽĀNS Mārcis LAT 36.85 (23) 28.65 (16) 28.65 6.08

19 78 KARANZEJS Artūrs LAT 35.17 (22) 28.92 (17) 28.92 6.35

20 15 IEVIŅŠ Emīls LAT 29.25 (14) 29.25 6.68

21 62 VĪTOLS Olafs LAT 32.70 (18) 29.39 (18) 29.39 6.82

22 27 SĪMANIS Gerds LAT 29.44 (16) 30.39 (20) 29.44 6.87

23 43 ZAUBE Āris LAT 30.14 (19) 30.14 7.57

24 31 GRANDĀNS Mārtiņš LAT 31.06 (21) 31.06 8.49

25 70 VOČTAVS Toms LAT 37.56 (24) 32.00 (22) 32.00 9.43

26 42 LIPŠE Kristiāns LAT 33.62 (19) 38.22 (25) 33.62 11.05

27 74 ĒRGLIS Kristaps LAT 34.25 (20) 34.25 11.68

28 53 RENFELTS Kārlis LAT 34.57 (21) 34.57 12.00

29 69 APFELBAUMS Jānis LAT 34.86 (23) 34.86 12.29

30 44 OĻŠEVSKIS Artūrs LAT 38.15 (24) 38.15 15.58
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SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS  
GALVENAIS TIESNESIS Grava Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Mākoņains
SNIEGS Mitrs/Graudains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 2.0 °C

FINIŠĀ : 2.0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Milzkalns Milzkalns
DISTANCE 220 m 220 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 11:30 12:30

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Boards.lv Virāžu Šlaloms

Kvalifikācija

Rezultāti

Dzintars tel.29512090Dzintars tel.29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

28.01.2017  /  Tukums (LAT)  /  Boards.lv 28.01.2017  18:02  / lpp. 3/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

31 28 GRAVA Uvis LAT 39.99 (26) 39.99 17.42

32 82 IVANOVS Aldis LAT 57.40 (27) 57.40 34.83

Diskvalificēts - 1.Trase (9)

2 SNIEDZE Vents LAT

28 GRAVA Uvis LAT

31 GRANDĀNS Mārtiņš LAT

36 MIKALS Artis LAT

43 ZAUBE Āris LAT

44 OĻŠEVSKIS Artūrs LAT

69 APFELBAUMS Jānis LAT

82 IVANOVS Aldis LAT

96 BĪRMANIS Renārs LAT

Nefinišēja - 2.Trase (3)

15 IEVIŅŠ Emīls LAT

53 RENFELTS Kārlis LAT

88 MUIŽNIEKS Gizmo LAT

Diskvalificēts - 2.Trase (3)

2 SNIEDZE Vents LAT

74 ĒRGLIS Kristaps LAT

80 RUIĶIS Mārcis LAT
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Boards.lv Virāžu Šlaloms
Kvalifikācija

Visas Grupas Kopā

Dzintars tel.29512090Dzintars tel.29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

28.01.2017  /  Tukums (LAT)  /  Boards.lv 28.01.2017  18:23  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts (Vieta) Kategorija 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

1 57 OŠINIEKS Valters LAT (1) Vīrieši 22.65 (1) 22.57 (1) 22.57

2 10 LIEPIŅŠ Emīls Klāvs LAT (2) Vīrieši 24.88 (2) 23.81 (2) 23.81 1.24

3 96 BĪRMANIS Renārs LAT (3) Vīrieši 24.15 (3) 24.15 1.58

4 97 GRAVA Kaspars LAT (4) Vīrieši 25.19 (3) 24.29 (4) 24.29 1.72

5 95 ČEŽA Dāvis LAT (5) Vīrieši 27.79 (11) 24.95 (5) 24.95 2.38

6 36 MIKALS Artis LAT (6) Vīrieši 25.24 (6) 25.24 2.67

7 59 STRAZDIŅŠ Kristaps LAT (7) Vīrieši 25.36 (4) 26.20 (9) 25.36 2.79

8 88 MUIŽNIEKS Gizmo LAT (8) Vīrieši 25.60 (5) 25.60 3.03

8 13 JERMACĀNS Gusts LAT (8) Vīrieši 26.71 (9) 25.60 (7) 25.60 3.03

10 99 ĀBELE Raitis LAT (10) Vīrieši 25.78 (6) 27.16 (12) 25.78 3.21

11 34 ĀBELE Marcis LAT (11) Vīrieši 25.99 (7) 27.71 (15) 25.99 3.42

12 47 MELĒNS Rūdolfs LAT (12) Vīrieši 27.96 (14) 26.09 (8) 26.09 3.52

13 80 RUIĶIS Mārcis LAT (13) Vīrieši 26.68 (8) 26.68 4.11

14 18 SEGLIŅŠ Lukas LAT (1) Jaunieši 27.89 (13) 26.90 (10) 26.90 4.33

15 56 GŪTMANIS Oskars LAT (14) Vīrieši 27.19 (10) 27.05 (11) 27.05 4.48

16 58 BALODIS Olafs LAT (15) Vīrieši 28.66 (16) 27.21 (13) 27.21 4.64

17 37 STIRNA Jānis LAT (16) Vīrieši 29.38 (19) 27.68 (14) 27.68 5.11

18 35 OZOLA Venija LAT (2) Jaunieši 27.80 (12) 28.03 (18) 27.80 5.23

19 5 ZVAIGZNE Matīss LAT (3) Jaunieši 28.02 (15) 27.83 (16) 27.83 5.26

20 84 RUTKOVSKIS Ralfs LAT (4) Jaunieši 29.08 (17) 27.91 (17) 27.91 5.34

21 81 ĀBELE Lauris LAT (17) Vīrieši 30.78 (21) 28.38 (19) 28.38 5.81

22 32 ANDŽĀNS Mārcis LAT (18) Vīrieši 36.85 (31) 28.65 (20) 28.65 6.08

23 78 KARANZEJS Artūrs LAT (19) Vīrieši 35.17 (28) 28.92 (21) 28.92 6.35

24 15 IEVIŅŠ Emīls LAT (20) Vīrieši 29.25 (18) 29.25 6.68

25 62 VĪTOLS Olafs LAT (21) Vīrieši 32.70 (22) 29.39 (22) 29.39 6.82

25 14 KUZMINS Kurts LAT (5) Jaunieši 40.54 (34) 29.39 (22) 29.39 6.82

27 27 SĪMANIS Gerds LAT (22) Vīrieši 29.44 (20) 30.39 (26) 29.44 6.87

28 21 LIEPIŅA Alise LAT (6) Jaunieši 34.58 (27) 29.93 (24) 29.93 7.36

29 43 ZAUBE Āris LAT (23) Vīrieši 30.14 (25) 30.14 7.57

30 31 GRANDĀNS Mārtiņš LAT (24) Vīrieši 31.06 (27) 31.06 8.49

31 68 VĪTOLA Paula Anna LAT (1) Sievietes 31.48 (28) 31.48 8.91

32 70 VOČTAVS Toms LAT (25) Vīrieši 37.56 (32) 32.00 (29) 32.00 9.43

33 86 ZĀLĪTE Māra LAT (2) Sievietes 36.08 (30) 32.25 (30) 32.25 9.68

34 42 LIPŠE Kristiāns LAT (26) Vīrieši 33.62 (23) 38.22 (33) 33.62 11.05

35 74 ĒRGLIS Kristaps LAT (27) Vīrieši 34.25 (24) 34.25 11.68

36 6 ZVAIGZNE Linda LAT (3) Sievietes 34.53 (25) 43.86 (36) 34.53 11.96

37 53 RENFELTS Kārlis LAT (28) Vīrieši 34.57 (26) 34.57 12.00

38 69 APFELBAUMS Jānis LAT (29) Vīrieši 34.86 (31) 34.86 12.29

39 33 PALTIŅŠ Dominiks LAT (7) Jaunieši 35.20 (29) 35.20 12.63

40 9 BUKLAGINA Sindija LAT (4) Sievietes 37.60 (33) 37.60 15.03

41 44 OĻŠEVSKIS Artūrs LAT (30) Vīrieši 38.15 (32) 38.15 15.58

42 28 GRAVA Uvis LAT (31) Vīrieši 39.99 (34) 39.99 17.42

43 17 CIGANOVSKA Justīne LAT (5) Sievietes 41.11 (35) 41.11 18.54

44 4 VĪTOLIŅŠ Oskars LAT (8) Jaunieši 42.28 (35) 42.28 19.71

45 71 SAUKĀNE Eva LAT (6) Sievietes 45.03 (36) 54.48 (40) 45.03 22.46

46 50 AMBRASA Aija LAT (7) Sievietes 58.43 (41) 48.62 (37) 48.62 26.05

47 46 ŠČIPČINSKA Anna LAT (8) Sievietes 55.92 (39) 52.02 (38) 52.02 29.45

48 49 MARKSA Agnese LAT (9) Sievietes 52.16 (37) 53.76 (39) 52.16 29.59

49 52 MIGLĀNE Ramona LAT (10) Sievietes 55.43 (38) 1:01.54 (42) 55.43 32.86
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Boards.lv Virāžu Šlaloms

Kvalifikācija

Visas Grupas Kopā

Dzintars tel.29512090Dzintars tel.29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

28.01.2017  /  Tukums (LAT)  /  Boards.lv 28.01.2017  18:23  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts (Vieta) Kategorija 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

50 82 IVANOVS Aldis LAT (32) Vīrieši 57.40 (41) 57.40 34.83

51 51 PALTIŅA Stella LAT (9) Jaunieši 57.62 (40) 1:01.57 (43) 57.62 35.05

52 85 RURKOVSKA Estere LAT (10) Jaunieši 1:01.37 (42) 1:09.22 (45) 1:01.37 38.80

53 93 LIENA Anita LAT (11) Sievietes 1:04.91 (44) 1:04.91 42.34

54 38 PREISA Laura LAT (12) Sievietes 1:10.19 (46) 1:10.19 47.62

55 11 KIRMUŠKA Biruta Elīza LAT (13) Sievietes 1:43.53 (47) 1:43.53 1:20.96

Diskvalificēts - 1.Trase (15)

2 SNIEDZE Vents LAT Vīrieši

11 KIRMUŠKA Biruta Elīza LAT Sievietes

17 CIGANOVSKA Justīne LAT Sievietes

28 GRAVA Uvis LAT Vīrieši

30 GRANDĒNS Roberts LAT Jaunieši

31 GRANDĀNS Mārtiņš LAT Vīrieši

36 MIKALS Artis LAT Vīrieši

38 PREISA Laura LAT Sievietes

43 ZAUBE Āris LAT Vīrieši

44 OĻŠEVSKIS Artūrs LAT Vīrieši

68 VĪTOLA Paula Anna LAT Sievietes

69 APFELBAUMS Jānis LAT Vīrieši

82 IVANOVS Aldis LAT Vīrieši

93 LIENA Anita LAT Sievietes

96 BĪRMANIS Renārs LAT Vīrieši

Nestartēja - 2.Trase (1)

30 GRANDĒNS Roberts LAT Jaunieši

Nefinišēja - 2.Trase (3)

15 IEVIŅŠ Emīls LAT Vīrieši

53 RENFELTS Kārlis LAT Vīrieši

88 MUIŽNIEKS Gizmo LAT Vīrieši

Diskvalificēts - 2.Trase (6)

2 SNIEDZE Vents LAT Vīrieši

4 VĪTOLIŅŠ Oskars LAT Jaunieši

9 BUKLAGINA Sindija LAT Sievietes

33 PALTIŅŠ Dominiks LAT Jaunieši

74 ĒRGLIS Kristaps LAT Vīrieši

80 RUIĶIS Mārcis LAT Vīrieši
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Boards.lv Virāžu Šlaloms
FINĀLS

Starta Saraksts 1.Trasei

SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS  
GALVENAIS TIESNESIS Grava Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Milzkalns Milzkalns
DISTANCE 220 m 220 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 14:15 14:30

Dzintars tel.29512090Dzintars tel.29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

28.01.2017  /  Tukums (LAT)  /  Boards.lv 28.01.2017  18:07  / lpp. 1/1

Nr.p.k Nr. Uzvārds Vārds Valsts

  Jaunieši  

1 21 LIEPIŅA Alise LAT

2 14 KUZMINS Kurts LAT

3 84 RUTKOVSKIS Ralfs LAT

4 5 ZVAIGZNE Matīss LAT

5 35 OZOLA Venija LAT

6 18 SEGLIŅŠ Lukas LAT

  Sievietes  

1 71 SAUKĀNE Eva LAT

2 17 CIGANOVSKA Justīne LAT

3 9 BUKLAGINA Sindija LAT

4 6 ZVAIGZNE Linda LAT

5 86 ZĀLĪTE Māra LAT

6 68 VĪTOLA Paula Anna LAT

  Vīrieši  

1 36 MIKALS Artis LAT

2 95 ČEŽA Dāvis LAT

3 97 GRAVA Kaspars LAT

4 96 BĪRMANIS Renārs LAT

5 10 LIEPIŅŠ Emīls Klāvs LAT

6 57 OŠINIEKS Valters LAT
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Boards.lv Virāžu Šlaloms
FINĀLS

1.Trases rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS  
GALVENAIS TIESNESIS Grava Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Mākoņains
SNIEGS Mitrs/Graudains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 2.0 °C

FINIŠĀ : 2.0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Milzkalns Milzkalns
DISTANCE 220 m 220 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 14:15 14:30

Dzintars tel.29512090Dzintars tel.29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

28.01.2017  /  Tukums (LAT)  /  Boards.lv 28.01.2017  18:12  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  Jaunieši  

1 18 SEGLIŅŠ Lukas LAT 16.64 (1) 10.84 (2) 27.48

2 84 RUTKOVSKIS Ralfs LAT 17.00 (2) 10.96 (3) 27.96 0.48

3 5 ZVAIGZNE Matīss LAT 17.72 (5) 10.52 (1) 28.24 0.76

4 35 OZOLA Venija LAT 17.09 (3) 11.20 (4) 28.29 0.81

5 21 LIEPIŅA Alise LAT 17.56 (4) 28.61 (5) 46.17 18.69

Nestartēja (1)

14 KUZMINS Kurts LAT

  Sievietes  

1 68 VĪTOLA Paula Anna LAT 17.36 (1) 10.84 (1) 28.20

2 86 ZĀLĪTE Māra LAT 18.44 (2) 11.51 (2) 29.95 1.75

3 6 ZVAIGZNE Linda LAT 22.76 (5) 11.56 (3) 34.32 6.12

4 17 CIGANOVSKA Justīne LAT 21.90 (3) 13.21 (4) 35.11 6.91

5 9 BUKLAGINA Sindija LAT 22.42 (4) 13.83 (5) 36.25 8.05

6 71 SAUKĀNE Eva LAT 27.42 (6) 14.71 (6) 42.13 13.93

  Vīrieši  

1 57 OŠINIEKS Valters LAT 13.95 (1) 8.93 (1) 22.88

2 10 LIEPIŅŠ Emīls Klāvs LAT 14.38 (2) 9.25 (3) 23.63 0.75

3 96 BĪRMANIS Renārs LAT 14.74 (3) 9.17 (2) 23.91 1.03

4 97 GRAVA Kaspars LAT 14.86 (4) 9.47 (4) 24.33 1.45

5 36 MIKALS Artis LAT 15.04 (5) 9.61 (6) 24.65 1.77

6 95 ČEŽA Dāvis LAT 15.13 (6) 9.59 (5) 24.72 1.84
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Boards.lv Virāžu Šlaloms
FINĀLS

Starta Saraksts 2.Trasei

SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS  
GALVENAIS TIESNESIS Grava Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Milzkalns Milzkalns
DISTANCE 220 m 220 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 14:15 14:30

Dzintars tel.29512090Dzintars tel.29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

28.01.2017  /  Tukums (LAT)  /  Boards.lv 28.01.2017  18:09  / lpp. 1/1

Nr.p.k Nr. Uzvārds Vārds Valsts Laiks (Vieta)

  Jaunieši  

1 21 LIEPIŅA Alise LAT 46.17 (5)

2 35 OZOLA Venija LAT 28.29 (4)

3 5 ZVAIGZNE Matīss LAT 28.24 (3)

4 84 RUTKOVSKIS Ralfs LAT 27.96 (2)

5 18 SEGLIŅŠ Lukas LAT 27.48 (1)

  Sievietes  

1 71 SAUKĀNE Eva LAT 42.13 (6)

2 9 BUKLAGINA Sindija LAT 36.25 (5)

3 17 CIGANOVSKA Justīne LAT 35.11 (4)

4 6 ZVAIGZNE Linda LAT 34.32 (3)

5 86 ZĀLĪTE Māra LAT 29.95 (2)

6 68 VĪTOLA Paula Anna LAT 28.20 (1)

  Vīrieši  

1 95 ČEŽA Dāvis LAT 24.72 (6)

2 36 MIKALS Artis LAT 24.65 (5)

3 97 GRAVA Kaspars LAT 24.33 (4)

4 96 BĪRMANIS Renārs LAT 23.91 (3)

5 10 LIEPIŅŠ Emīls Klāvs LAT 23.63 (2)

6 57 OŠINIEKS Valters LAT 22.88 (1)
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Boards.lv Virāžu Šlaloms
FINĀLS

2.Trases rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS  
GALVENAIS TIESNESIS Grava Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Mākoņains
SNIEGS Mitrs/Graudains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 2.0 °C

FINIŠĀ : 2.0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Milzkalns Milzkalns
DISTANCE 220 m 220 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 14:15 14:30

Dzintars tel.29512090Dzintars tel.29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

28.01.2017  /  Tukums (LAT)  /  Boards.lv 28.01.2017  18:15  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  Jaunieši  

1 18 SEGLIŅŠ Lukas LAT 16.16 (1) 10.22 (1) 26.38

2 84 RUTKOVSKIS Ralfs LAT 16.76 (2) 10.70 (2) 27.46 1.08

3 35 OZOLA Venija LAT 16.88 (3) 11.19 (4) 28.07 1.69

4 5 ZVAIGZNE Matīss LAT 17.45 (4) 10.75 (3) 28.20 1.82

5 21 LIEPIŅA Alise LAT 17.73 (5) 15.71 (5) 33.44 7.06

  Sievietes  

1 68 VĪTOLA Paula Anna LAT 16.94 (2) 10.71 (1) 27.65

2 6 ZVAIGZNE Linda LAT 17.62 (3) 11.34 (2) 28.96 1.31

3 86 ZĀLĪTE Māra LAT 17.82 (4) 11.76 (3) 29.58 1.93

4 71 SAUKĀNE Eva LAT 9.44 (1) 26.72 (5) 36.16 8.51

5 9 BUKLAGINA Sindija LAT 21.20 (5) 19.32 (4) 40.52 12.87

Diskvalificēts (1)

17 CIGANOVSKA Justīne LAT

  Vīrieši  

1 57 OŠINIEKS Valters LAT 14.03 (1) 8.97 (1) 23.00

2 96 BĪRMANIS Renārs LAT 14.37 (2) 9.26 (2) 23.63 0.63

3 97 GRAVA Kaspars LAT 14.78 (5) 9.28 (4) 24.06 1.06

4 95 ČEŽA Dāvis LAT 14.74 (4) 9.45 (5) 24.19 1.19

5 36 MIKALS Artis LAT 15.06 (6) 9.27 (3) 24.33 1.33

6 10 LIEPIŅŠ Emīls Klāvs LAT 14.55 (3) 14.65 (6) 29.20 6.20
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Boards.lv Virāžu Šlaloms
FINĀLS

Oficiālie Rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS  
GALVENAIS TIESNESIS Grava Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Mākoņains
SNIEGS Mitrs/Graudains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 2.0 °C

FINIŠĀ : 2.0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Milzkalns Milzkalns
DISTANCE 220 m 220 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 14:15 14:30

Dzintars tel.29512090Dzintars tel.29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

28.01.2017  /  Tukums (LAT)  /  Boards.lv 28.01.2017  18:17  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  Jaunieši  

1 18 SEGLIŅŠ Lukas LAT 27.48 (1) 26.38 (1) 53.86

2 84 RUTKOVSKIS Ralfs LAT 27.96 (2) 27.46 (2) 55.42 1.56

3 35 OZOLA Venija LAT 28.29 (4) 28.07 (3) 56.36 2.50

4 5 ZVAIGZNE Matīss LAT 28.24 (3) 28.20 (4) 56.44 2.58

5 21 LIEPIŅA Alise LAT 46.17 (5) 33.44 (5) 1:19.61 25.75

Nestartēja - 1.Trase (1)

14 KUZMINS Kurts LAT

  Sievietes  

1 68 VĪTOLA Paula Anna LAT 28.20 (1) 27.65 (1) 55.85

2 86 ZĀLĪTE Māra LAT 29.95 (2) 29.58 (3) 59.53 3.68

3 6 ZVAIGZNE Linda LAT 34.32 (3) 28.96 (2) 1:03.28 7.43

4 9 BUKLAGINA Sindija LAT 36.25 (5) 40.52 (5) 1:16.77 20.92

5 71 SAUKĀNE Eva LAT 42.13 (6) 36.16 (4) 1:18.29 22.44

Diskvalificēts - 2.Trase (1)

17 CIGANOVSKA Justīne LAT

  Vīrieši  

1 57 OŠINIEKS Valters LAT 22.88 (1) 23.00 (1) 45.88

2 96 BĪRMANIS Renārs LAT 23.91 (3) 23.63 (2) 47.54 1.66

3 97 GRAVA Kaspars LAT 24.33 (4) 24.06 (3) 48.39 2.51

4 95 ČEŽA Dāvis LAT 24.72 (6) 24.19 (4) 48.91 3.03

5 36 MIKALS Artis LAT 24.65 (5) 24.33 (5) 48.98 3.10

6 10 LIEPIŅŠ Emīls Klāvs LAT 23.63 (2) 29.20 (6) 52.83 6.95
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SACENSĪBU TIESNEŠI

TEHNISKAIS DELEGĀTS  
GALVENAIS TIESNESIS Grava Kaspars (LAT)
STARTA TIESNESIS Melvers Frenks (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Mākoņains
SNIEGS Mitrs/Graudains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 2.0 °C

FINIŠĀ : 2.0 °C

1.Trase 2.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TRASE Milzkalns Milzkalns
DISTANCE 220 m 220 m
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 14:15 14:30
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts (Vieta) Kategorija 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

1 57 OŠINIEKS Valters LAT (1) Vīrieši 22.88 (1) 23.00 (1) 45.88

2 96 BĪRMANIS Renārs LAT (2) Vīrieši 23.91 (3) 23.63 (2) 47.54 1.66

3 97 GRAVA Kaspars LAT (3) Vīrieši 24.33 (4) 24.06 (3) 48.39 2.51

4 95 ČEŽA Dāvis LAT (4) Vīrieši 24.72 (6) 24.19 (4) 48.91 3.03

5 36 MIKALS Artis LAT (5) Vīrieši 24.65 (5) 24.33 (5) 48.98 3.10

6 10 LIEPIŅŠ Emīls Klāvs LAT (6) Vīrieši 23.63 (2) 29.20 (12) 52.83 6.95

7 18 SEGLIŅŠ Lukas LAT (1) Jaunieši 27.48 (7) 26.38 (6) 53.86 7.98

8 84 RUTKOVSKIS Ralfs LAT (2) Jaunieši 27.96 (8) 27.46 (7) 55.42 9.54

9 68 VĪTOLA Paula Anna LAT (1) Sievietes 28.20 (9) 27.65 (8) 55.85 9.97

10 35 OZOLA Venija LAT (3) Jaunieši 28.29 (11) 28.07 (9) 56.36 10.48

11 5 ZVAIGZNE Matīss LAT (4) Jaunieši 28.24 (10) 28.20 (10) 56.44 10.56

12 86 ZĀLĪTE Māra LAT (2) Sievietes 29.95 (12) 29.58 (13) 59.53 13.65

13 6 ZVAIGZNE Linda LAT (3) Sievietes 34.32 (13) 28.96 (11) 1:03.28 17.40

14 9 BUKLAGINA Sindija LAT (4) Sievietes 36.25 (15) 40.52 (16) 1:16.77 30.89

15 71 SAUKĀNE Eva LAT (5) Sievietes 42.13 (16) 36.16 (15) 1:18.29 32.41

16 21 LIEPIŅA Alise LAT (5) Jaunieši 46.17 (17) 33.44 (14) 1:19.61 33.73

Nestartēja - 1.Trase (1)

14 KUZMINS Kurts LAT Jaunieši

Diskvalificēts - 2.Trase (1)

17 CIGANOVSKA Justīne LAT Sievietes


